
NITRO BOOTS 25-26

TOTAL

BOOTS LACE COLOR PRICE 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5 30.0 30.5 31.0 31.5 32.0 TTL QTY TTL PRICE

VERTICAL Black ¥86,000

                     BOOTS LACE COLOR PRICE 22.0 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5 30.0 31.0 32.0 33.0 TTL QTY TTL PRICE

Black

White-Black

Black

Grey

Black

Sand

Black

Sage

Black

Light Grey

Black

Sand

LACE COLOR PRICE 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 28.5 29.0 29.5 30.0 30.5 31.0 31.5 32.0 32.5 33.0 TTL QTY TTL PRICE

CAPITAL Black ¥88,000

EL MEJOR Brown ¥89,000

Charcoal / Black ¥86,000

Charcoal / Black ¥98,000

TEAM PRO MK Black ¥79,000

Black

White / Black

Grey

Black Wide
Black

White / Black

Grey

Black Wide
Black

Black Wide
Black

Nitro X Bryan Fox

Black / Brown

Black Wide
Black

Nitro X Bryan Fox

Black Wide
Black

Olive

Nitro X Motörhead

Black

Olive

Nitro X Motörhead

Black

Brown

Sand

Black

Brown

Sand

Black ¥39,000

Black ¥46,000

THE DAILY Power Strap Black ¥39,000

¥58,000

¥46,000

¥56,000

¥62,000

¥66,000

¥65,000

¥69,000

¥84,000

¥65,000

SENTINEL

FATE

VENTURE PRO

TANGENT

VENTURE

TEAM

MONARCH

TEAM

SELECT

SENTINEL

※1月28日(水) オーダー締切

¥85,000

SCALA ¥68,000

VENTURE ¥72,000

¥68,000

¥85,000

¥72,000

SHOP NAME
仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

また、商品のデザイン、仕様、価格等についてはご注文後に予告なく変更することがございます。

予めご了承のうえご注文いただけましたら幸いです。（*Carry Forward*につきましても現時点での予定です。）



NITRO BOOTS 25-26 ※1月28日(水) オーダー締切

SHOP NAME
仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただくことがございます。

また、商品のデザイン、仕様、価格等についてはご注文後に予告なく変更することがございます。

予めご了承のうえご注文いただけましたら幸いです。（*Carry Forward*につきましても現時点での予定です。）

LACE COLOR PRICE 22.0 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 25.0 25.5 26.0 26.5 27.0 27.5 28.0 28.5 TTL QTY TTL PRICE

Black

Light Grey

Black

Sage

Black

Sage

Black

Lilac

Nitro X Hailey Langland

Light Grey

Black

Lilac

Nitro X Hailey Langland

Light Grey

Black

Nitro X Christy Prior

Black

Nitro X Christy Prior

Black

White

Black

White

Black ¥38,000

Black ¥48,000

LACE COLOR PRICE 17.5 18.0 18.5 19.0 19.5 20.0 20.5 21.0 21.5 22.0 22.5 23.0 23.5 24.0 24.5 TTL QTY TTL PRICE

DROID Black / Sand ¥35,000

ROVER Power Strap Black ¥22,000

¥58,000

¥58,000

¥69,000

¥54,000

¥66,000

¥69,000

¥83,000

FLORA

SCALA

¥89,000

¥48,000

CROWN

MONARCH

FATE

BIANCA


