



仕入価格の高騰、仕入商品の納入遅延または納入不能等により頂いたご注文をやむを得ずキャンセルさせていただく場合がございます。

また、商品のデザイン、仕様、価格等についてはご注文後に予告なく変更することがございます。

予めご了承のうえご注文いただけましたら幸いです。 (* Carry Forward* につきましては現時点での予定です。)

SHOP NAME

				TOTAL																	TTL QTY	TTL PRICE			
SPLITBOARDING BOOTS	LACE	COLOR	PRICE	23.0	23.5	24.0	24.5	25.0	25.5	26.0	26.5	27.0	27.5	28.0	28.5	29.0	29.5	30.0	30.5	31.0	31.5	32.0	TTL QTY	TTL PRICE	
VERTICAL	TLS	Black	¥86,000																						
Step ON BOOTS	LACE	COLOR	PRICE	22.0	23.0	23.5	24.0	24.5	25.0	25.5	26.0	26.5	27.0	27.5	28.0	28.5	29.0	29.5	30.0	31.0	32.0	33.0	TTL QTY	TTL PRICE	
TEAM	TLS Step ON	Black White-Black	¥85,000																						
VENTURE	TLS Step ON	Black Grey	¥72,000																						
SENTINEL	BOA Step ON	Black Sand	¥68,000																						
FATE	TLS Step ON	Black Sage	¥85,000																						
MONARCH	TLS Step ON	Black Light Grey	¥72,000																						
SCALA	BOA Step ON	Black Sand	¥68,000																						
MEN'S BOOTS	LACE	COLOR	PRICE	24.0	24.5	25.0	25.5	26.0	26.5	27.0	27.5	28.0	28.5	29.0	29.5	30.0	30.5	31.0	31.5	32.0	32.5	33.0	TTL QTY	TTL PRICE	
CAPITAL	TLS	Black	¥88,000																						
EL MEJOR	TLS	Brown	¥89,000																						
SELECT	TLS	Charcoal / Black	¥86,000																						
	BOA	Charcoal / Black	¥98,000																						
TEAM PRO MK	TLS	Black	¥79,000																						
TEAM	TLS	Black	¥69,000																						
		White / Black																							
		Grey																							
	BOA	Black Wide	¥84,000																						
		Black																							
		White / Black																							
LACE	Black	¥65,000																							
	Black Wide																								
VENTURE PRO	TLS	Black	¥65,000																						
		Nitro X Bryan Fox																							
	Black / Brown																								
	Black Wide																								
LACE	Black	¥62,000																							
	Nitro X Bryan Fox																								
VENTURE	TLS	Black	¥58,000																						
		Olive																							
	Nitro X Motörhead																								
BOA	Black	¥66,000																							
	Olive																								
	Nitro X Motörhead																								
SENTINEL	TLS	Black	¥46,000																						
		Brown																							
		Sand																							
	BOA	Black	¥56,000																						
TANGENT	TLS	Black	¥39,000																						
	BOA	Black	¥46,000																						
THE DAILY	Power Strap	Black	¥39,000																						

